
4x0,14mm  LiYCY (SYKFY) DO 25m

ROVNÝ POVRCH POD POHONEM

POŽADAVKY NA STAVBU:

V OHEBNÉ TRUBUCI     13-16mm TÁHNOUT VODIČE:

1x0,25mm  NAPŘ. MIKROFONNÍ KABEL (2x0,25 DVOJLINKA)
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3x1,5mm  CYKY
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VODIČE VOLNĚ VYVEDENY

ZE ZDI V DÉLCE 0,7m
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PŘÍVODY VŽDY NA STRANĚ PANTŮ!

OSA PANTŮ

EXTERNÍ

SPÍNAČ

LOKETNÍ
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PŘEPÍNAČ

PROGRAMOVÝKLÍČOVÝ

SPÍNAČ

(ČTEČKA

KARET)

KE KAŽDÝM DVEŘÍM SAMOSTATNÉ JIŠTĚNÍ

3x1,5mm

6A

230V/50Hz

2

15

2
5

716

11
0

X

DLE VÝKRESU
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MONTÁŽ AUTOMATICKÝCH DVEŘÍ OTOČNÝCH s pohonem EMSW

Automatické dveře otočné s pohonem EMSW
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